AHuUKMH Anekcen CepreeBuu

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

1273/07

1347/08

1510/09

1595/09

1608/09

1613/09

1621/09

I0p. UL
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

000 «btopo no
oLleHKe
nMmyLiecTea»

000 «btopo no
oLleHKe
nMmyLecTBa»

000 «btopo no
oLleHKe
nMmyLiectea»

000 «btopo no
oLleHKe
nMmyLiecTea»

000 «btopo no
oLleHKe
nMmyLiecTea»

000 «btopo no
oLleHKe
MMyLiecTBa»

000 «btopo no
oueHke
nMyLiecTea»

haTa
COoCTaBJIeHMA
oT4yeTa

26.10.2022

25.10.2022

03.11.2022

06.10.2022

05.10.2022

16.11.2022

20.10.2022

CBepeHusn

AHUKNH Anekcen Cepreesuy

010079

26.12.2016

06beKkT
OLLeHKM

3eMenbHbIN
Y4acCToK,
3[aHuUSA

MpaBa
(TpeboBaHuns)

MpaBa
(TpeboBaHuns)

3emMeNbHbIN
y4acToK,
3[aHUSA

CoopyxeHue

lMpaBa
(TpeboBaHus)

3emMenbHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
apeHgHasa nnaTa

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



1702/10

1703/10

1788/10

1853/11

1893/11

1894/11

1899/11

1915/11

1927/11

1932/11

1945/11

1958/11

000 «btopo no
oLleHKe
nMmyuiecTea»

000 «btopo no
oLleHKe
nMmyLiecTea»

000 «btopo no
oLleHKe
MMyLiecTBa»

000 «btopo no
oLleHKe
nMmyLiecTea»

000 «btopo no
oLleHKe
MMyLiecTBa»

000 «btopo no
oueHke
nMyuiecTea»

000 «btopo no
oLleHKe
MMyLiecTBa»

000 «btopo no
oueHke
nMyuiecTea»

000 «btopo no
oLleHKe
nMyLiecTBa»

000 «btopo no
oueHke
nMyLiecTea»

000 «Bbtopo no
OLleHKe
nMmyulecTea»

00O «btopo no
oueHke
nMyLiecTea»

21.10.2022

27.10.2022

28.10.2022

16.11.2022

24.11.2022

22.11.2022

16.11.2022

24.11.2022

24.11.2022

25.11.2022

01.12.2022

30.11.2022

lMpaBa
(TpeboBaHus)

lMpaBa
(TpeboBaHuns)

lMpaBa
(TpeboBaHus)

lMpaBa
(TpeboBaHuns)

lMpaBa
(TpeboBaHus)

lMpaBa
(TpeboBaHuns)

MpaBsa
(TpeboBaHus)

MpaBa
(TpeboBaHuns)

MpaBsa
(TpeboBaHus)

lMpaBa
(TpeboBaHuns)

CoopyxeHune

MpaBa
(TpeboBaHuns)

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
apeHgHasa nnaTa

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka busHeca



1991/11

1999/11

2002/12

2005/12

2007/12

2015/12

2038/12

2048/12

2063/12

2066/12

2080/12

2101/12

000 «btopo no
oLleHKe
nMmyuiecTea»

000 «btopo no
oLleHKe
nMmyLiecTea»

000 «btopo no
oLleHKe
MMyLiecTBa»

000 «btopo no
oLleHKe
nMmyLiecTea»

000 «btopo no
oLleHKe
MMyLiecTBa»

000 «btopo no
oueHke
nMyuiecTea»

000 «btopo no
oLleHKe
MMyLiecTBa»

000 «btopo no
oueHke
nMyuiecTea»

000 «btopo no
oLleHKe
nMyLiecTBa»

000 «btopo no
oueHke
nMyLiecTea»

000 «Bbtopo no
OLleHKe
nMmyulecTea»

00O «btopo no
oueHke
nMyLiecTea»

05.12.2022

22.12.2022

08.12.2022

05.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

08.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

22.12.2022

lMpaBa
(TpeboBaHus)

lMpaBa
(TpeboBaHuns)

lMpaBa
(TpeboBaHus)

lMpaBa
(TpeboBaHuns)

3naHune

lMpaBa
(TpeboBaHuns)

MpaBsa
(TpeboBaHus)

MpaBa
(TpeboBaHuns)

MpaBsa
(TpeboBaHus)

lMpaBa
(TpeboBaHuns)

MpaBsa
(TpeboBaHus)

MpaBa
(TpeboBaHuns)

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
apeHAHasa naaTa

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



